
ВИННАЯ
КАРТА

АПЕРИТИВЫ
И КОКТЕЙЛИ

Красное вино (150 мл)

290

390

420

2100

20
15

20
13

20
15

20
09

20
14

20
12

Вилла Реджия. Согрейп Винос (Дору, Португалия)
Sogrape Vinhos. Vila Regia, Douro

Rioja Sansegre Crianza

Палаццо Нобиле Кьянти Классико (Италия)
Palazzo Nobile Chianti Classico

NV Яблочный Сидр Деми Сек. Эрик Борделе
(Нормандия, Франция) 
Cidre. Eric Bordelet

NV Mоскато д'Асти. Иль Кашиноне (Пьемонт, Италия)
Moscato d'Asti. Il Cascinone

NV Анри Жиро Еспри Брют (Шампань, Франция)
Henry Giraud Brut Esprit

NV Перль Блан де Блан Гран Крю. Лильбер&Фис
(Шампань, Франция)
Lillbert&Fils Blanc de Blanc Perle Grand Cru

NV Ж.Лассаль Брют Розе Резерв де Грандз Анне Прёмье Крю
(Шампань, Франция)
J. Lassalle Premier Cru Brut Rosé Réserve
des Grandes Année  

Кристаль. Луи Родерер (Шампань, Франция)
Сristal Louis Roederer 

NV Просекко  Арама Мнацаканова (Венето, Италия)
Prosecco Decordi

Монтепульчано д'Абруццо Рипароссо.
Дино Иллюминати (Абруццо, Италия)
Montepulciano d'Abruzzo Riparosso. Dino Illuminati

Rioja Crianza. Sierra Cantabria 

Мартини Бьянко  (80 мл)

Мартини Рубино (80 мл)

Апероль Спритц

320

250

390

390

ВИНА
ПО БОКАЛАМ

NV Просекко Декорди (Венето, Италия)
Prosecco Decordi 320

Белое вино (150 мл)

Розовое вино (150 мл)

Альбариньо Пассарос. Ансельмо Мендес (Португалия)
Pássaros Alvarihno. Anselmo Mendes 320

450

20
16

20
15

20
17

Пино Гриджио Приара. Прадио (Фриули, Италия)
Pinot Grigio Pradio. Priara

Розе д'Анжу Ля Жаглери. Марсел Мартин
(Долина Луары, Франция)
Rose d'Anjou La Jaglerie. Marcel Martin 350

20
15

Совиньон Блан Клиавотер Коув Мальборо (Новая Зеландия)
Clearwater Cove Sauvignon  Blanc Marlborought 390

1500

7300

8400

9200

39990

3840

4300

5600

Медовый сауер

Яблочный джек
Jack Daniels, яблоко, сок яблочный, вода, корица

Космополитен ягодный
Водка Finlandia Nordin berries, трипл сек, сок лимона, морс

Кровавая Мери
Водка Finlandia, табаско, перец, соль, томатный сок,
лимонный сок

Грейпфрутовая кайпироска
Водка Finlandia Grapefruit, грейпфрут, лайм, мед

390

390

390

390

Игристое вино (125 мл)

ИГРИСТОЕ ВИНО
И ШАМПАНСКОЕ

МАГНУМЫ



1990

1990

2750

2950

20
15

20
15

20
14

20
14

Мтцване Квеври. Кончо&Ко (Ка
етия, Грузия)
Mtsvane Kvevri. Koncho&Ko

Мурос Антигос. Ансельмо Мендес (Португалия)
Muros Antigos. Anselmo Mendes

Верде
о. �осе Париенте (Кастилья и Леон, Испания)
Verdejo. Jose Pariente

Рислинг Бург Равенсбург (Баден, Германия)
Riesling. Burg Ravensburg 

Пфефферер. Голд Мускателлер (Альто Адидже, Италия)
Pfefferer Goldmuskateller. Colterenzio

Сильванер Пюр Минераль. Рудольф Фюрст
(Франкония, Германия)
Silvaner Pur Mineral. Rudolf Fürst

Совиньон Блан. Петер Земмер (Альто Адидже, Италия)
Sauvignon Blanc. Peter Zemmer

Шенен Блан Де ла Коллин. Домен де ла Гаррелье
(Долина Луары, Франция)
Domaine de la Garreliere. Le Chenin de la Colline
Chenin Blanc. Touraine  

Греко ди Туфо. Феуди ди Сан Грегорио (Кампания, Италия)
Greco di Tufo. Feudi di San Gregorio 

Гевюрцтраминер Ротенберг. Луи Сипп (Эльзас, Франция)
Gewurztraminer Rotenberg. Louis Sipp

БЕЛЫЕ ВИНА
ПО БУТЫЛКАМ
Яркие и ароматные

Тонкие и элегантные

Великая классика

3190

2990

3350

20
14

20
16

20
15

20
15

20
15

20
12

МАЛЕНЬКИЕ И БОЛЬШИЕ
БУТЫЛКИ

20
14

20
14

20
13

Ла Сегрета. Планета (Сицилия, Италия)
La Segreta. Planeta

Шабли. Альбер Бишо (Бургундия, Франция)
Chablis. Albert Bichot

Рислинг Тримба
 (Эльзас, Франция)
Riesling. Trimbach

1700

3550

3700

4300

Соаве Классико. Ле Вольпаре.
Томмази (Венето, Италия) 
Soave Classico Le Volpare. Tommasi 

Пино Гриджио Фьорис. Трамин (Альто Адидже, Италия)
Pinot Grigio Fioris. Tramin 

Мюскаде Жэ Тем. Севр э Мен Сюр Ли.
Винсент Кайе (Долина Луары, Франция)
Muscadet Sevre et Maine Sur Lie.
Je t’aime mais j’ai soif. Vincent Caille

Грюнер Вельтлинер. Фред Лоймер (Кампталь, Австрия)
Grüner Veltliner. Fred Loimer  

Гави ди Гави. Иль Валентино.
Ла Сколька (Пьемонт, Италия)
Gavi di Gavi Il Valentino. La Scaolca  

Рислинг Наэштайнер. Шлоссгут Диль (Наэ, Германия)           
Riesling Nahensteiner. Schlossgut Diel

Макон Вилляж Шам Брюле. Шато Фюиссе
(Бургундия, Франция)
Macon-Villages. Champ Brule. Chateau de Fuisse

2015 Шабли Сент Клер. Жан Марк Брокар
(Бургундия, Франция)
Chablis Saint Claire. J.M. Brocard

Пино Блан (Вайсбургундер) Гран Крю Лё
ле.
Бург Равенсбург (Баден, Германия)
Weisburgunder GG Loechle. Burg Ravensburg 

Пино Гриджио Дессимис. Вие ди Романс
(Фриули, Италия)
Dessimis Pinot Grigio

Рислинг Вилтингер Альте Ребен. Ник Вайс
(Мозель, Германия)
Riesling Wiltinger Alte Reben. Nik Weis 

Сансер Ле МД де Буржуа.Анри Буржуа
(Долина Луары, Франция)
Sancerre Le MD de Bourgeois. Henry Bourgeois

Гави дей Гави Этикета Нера. Ла Сколька 
(Италия, Пьемонт)
Gavi dei Gavi. Etichetta Nera. La Scolca

Шассань Монраше. Шато Мальтруа (Бургундия, Франция)
Chassagne Montrachet. Chateau de la Maltrua

Совиньон Блан Кварц. Кантина Терлан
(Альто Адидже, Италия)
Sauvignon Blanc Quarz. Cantina Terlan

Шабли Гран Крю Бугро. Патрик Пьюз
(Бургундия, Франция)
Chablis Grand Cru Bougrous. Partick Piuze

Мерсо Кло дю Домен. Анри Дарна (Бургундия, Франция)      
Mersault Clos du Domaine. Henry Darnat 

Пюлиньи-Монраше Премье Крю Ле Фолатьер.
Шато де Пулиньи Монраше (Бургундия, Франция)
Puligny-Montrachet 1-er Cru Les Folatieres.
Domaine du Chateau de Puligny-Montrachet 

20
15

20
15

20
15

20
15

20
15

20
14
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14

20
15

20
14

20
15

20
14
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15

20
13
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14

20
14

20
12
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10
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13

1990

2350

2950

2950

3250

3700

3900

5500

6300

4250

6500

6990

7350

8100

10990

9100

12990

2750
2100

2500

Белые полубутылки (375 мл)

20
13

20
13

20
14

Рио
а Крианса. Рамон Бильбао (Рио
а, Испания)
Rioja Crianza. Ramon Bilbao

Шато д'Арвиньи О-Медок (Бордо, Франция)
Chateau d'Arvigny Haut-Medoc 
(2-me vin du Chateau Beaumont)

Пино Неро Пойер и Сандри (Альто Адидже, Италия)
Pinot Nero. Pojer&Sandri

1500

1790

2500

Красные полубутылки (375 мл)

РОЗОВОЕ ВИНО
Ле Розе де Мутон Каде (Бордо, Франция)
Le Rose de Mouton Cadet Limited Edition Cannes

2015 Кот де Прованс Иррезистибль. Домейн де ла Круа
(Прованс, Франция)
Cotes de Provence. Irresistible du Domaine de la Croix

2550

2950

20
15

20
15



КРАСНЫЕ ВИНА
ПО БУТЫЛКАМ

Яркие, фруктовые и насыщенные

Тонкие и элегантные

Классика жанра

Мировые хиты

 
Мореллино ди Скансано Рибео. Роккапеста
(Тоскана, Италия)
Morellino di Scansano Ribeo. Roccapesta

Кот дю Рон Лой. Домен Саладан
(Долина Роны, Франция)
Cotes du Rhone Loi. Domaine Saladin

Шато Пикампо (Бордо, Франция)
Chateau Picampeau. Bordeaux

Барбареско Вальгранде.
Ка дель Байо (Пьемонт, Италия)
Barbaresco Valgrande. Ca del Baio 

Брунелло ди Монтальчино.
Чаччи Пикколомини (Тоскана, Италия)
Brunello di Montalcino Ciacci Piccolomini

Кьянти Классико.
Ла Порта ди Вертине (Тоскана, Италия)
Chianti Classico. La Porta di Vertine 

Шираз. Нэли Дюдс. Ту �эндс (Баросса, Австралия)
Gnarly Dudes. Shiraz. Barossa Valley

Шпетбургундер Лё
ле Гран Крю.
Бург Равенсбург (Баден, Германия)
Spätburgunder Löechle GG. Weingut Burg Ravensberg

Домен де Л'Ораж. Митжавиль (Бордо, Франция)
Domaine de l'Aurage. Vins Mitjavile. Barbaresco

Ле Куполе. Тенута ди Триноро (Тоскана, Италия)
Le Cupole. Tenuta di Trinoro

Соларе Капанелле (Тоскана, Италия)
Solare. Capanelle

Вольне Премье Крю Кайере. Домен Николя
Россиньоль (Бургундия, Франция)
Domaine Nicolas Rossignol. Volnay Premier Cru Cailleret

Жевре-Шамбертен Премьё Крю Пти-Шапель.
Домен Россиньоль-Трапе (Бургундия, Франция)
Domaine Rossignol-Trapet. Gevrey-Chambertin 1er
Cru. Petit-Chapelle

Каберне Совиньон Таска д'Альмерита
(Сицилия, Италия)
Cabernet Sauvignon. Tasca d'Almerita 

Бароло Пайана. Доменико Клерико
(Пьемонт, Италия)
Barolo Paiana. Domenico Clerico 

Амароне делла Вальполичелла Классико.
Дзенато (Венето, Италия)
Amarone della Valpolicella Classico. Zenato

Кортон Гранд Крю Ле Брессан.
Шандон де Бриай (Бургундия, Франция)
Corton Grand Cru Les Bressandes.
Domaine Chandon de Briailles

Брунелло ди Монтальчино Иль Парадизо ди
Манфреди (Тоскана, Италия)
Brunello di Montalcino. Il Paradiso di Manfredi
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20
12
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07

20
08

3650

3990

4300

6100

8500

3990

4600

5600

6700

8500

8500

9200

9250

9600

11300

12900

15300

9100

Саперави Кончо&Ко (Ка
етия, Грузия)
Saperavi Concho& Ko

Темпранильо. Винья Зорзаль (Наварра, Испания)
Tempranillo. Viña Zorzal

Цвайгельт. Шлосс Гобельсбург (Австрия)
Zweigelt. Schloss Gobelsburg 

Санджовезе. Донна Лаура. Толаини (Тоскана, Италия)
Sangiovese Donna Laura. Tolaini

Мальбек Классико. Альтос Лас Ормигас (Аргентина)
Malbec Classico. Altos Las Ormigas

Сицилия Россо. Бенанти (Сицилия, Италия)
Etna Rosso. Benanti

Пинотаж Провенанс. Л'Авенир (ЮАР)
Pinotage Provenance. L'Avenir

Барбера д'Альба Ринальди. Марциано Аббона
(Пьемонт, Италия)
Barbera d'Alba Rinaldi. Marziano Abbona

Бэд Бой. Ж.Л. Тюневан (Бордо, Франция)
Bad Boy. J.-L. Thunevin

Моргон Кот дю Пи. Доменик Пирон
(Божоле, Франция)
Morgon Cotes du Py. D. Piron

Бургонь Пасс-Ту-Грэн Ле Либертин.
Домен Монжар-Мюньере (Бургундия, Франция)
Domaine Mongeard-Mugneret Le Libertin Bourgogne
Passe-Tout-Grains

Гаме Сан Тра-ла-ла. Домен де ля Гаррельер 
(Долина Луары(Турень), Франция)
Gamay Sans Tra-la-la. Domaine de la Garreliere 

Пино Нуар (Шпетбургундер) Кристманн
(Пфальц, Германия)
Spätburgunder Christmann 

Пино Нуар Бургонь. Ля Жумали.
Анри Дарна (Бургундия, Франция)
Henri Darnat Bourgogne Pinot Noir La Jumalie

Вольне. Домейн Битузе - Прийо
(Бургундия, Франция)
Volnay. Domaine Bitouzet-Prieur

1750

1990

2350

2350

2400

3250

3400

3750

3500

3850

3200

3900

6300

3650

3690

Классика жанра
Коль ди Сассо. Кастелло Банфи (Тоскана, Италия)
Col di Sasso. Castello Banfi

Неро д' Авола Регалиали (Сицилия, Италия)
Nero d'Avola Regaliali

Кьянти Классико. Биббиано (Тоскана, Италия))
Chianti Classico. Bibbiano

Каберне Совиньон. Арболеда (чили)
Cabernet Sauvignon. Arboleda (Chile)

Шапель де Потансак Медок (Медок, Франция)
Chapelle de Potensac. Medoc  
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ДЕСЕРТНЫЕ ВИНА
И ПОРТО (0,075 мл) 

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ 

Виски

Водка

Кинато Боргоньо (Пьемонт, Италия)
Chinato Borgogno

Москато ди Пантеллерия Кабир.
Доннафугата (Сицилия, Италия)
Moscato di Pantelleria Kabir. Donnafugata

Черчилль’с Резерв Портo
Churchill’s Reserve Porto
 
Уорр’с Отима 10-летний Порто
Warre’s Otima 10 Y.0. Tawny Porto

Jameson

Jack Daniel's 

Jack Daniel's Honey 

Jack Daniel's Gentleman Jack

Chivas Regal 12 yo

Macallan Fine Oak 12 yo

Laphroaig 10 yo

Macallan Fine Oak 18 yo

490

380

410

520

290

390

410

450

555

650

680

1100

Finlandia Classic

Finlandia Grapefruit

Finlandia Nordic berries

Finlandia Redberry

Онегин

Grey Goose

260

260

260

260

360

390

Полугар (хлебное вино)    
�лебник

Полугар № 2 Чеснок и Перец

Полугар № 3 Бородинский с Тмином

Полугар № 5 �рен

Полугар Пшеничный

280

290

390

390

390

Коньяк и бренди
Арарат 5*

Bas Armagnac Chateau du Tariquet V.S.O.P.

Cognac Martell VSOP 

Cognac Courvoisier XO

Calvados Daron Fine  Pays d`Auge

320

720

1790

470

550

Ром
Bacardi Superior

Contrabando 5 yo

Arcane 12 yo

290

350

550

Текила
Espolon Blanco 100 % agave

Sauza Gold

350

350

Граппа
Nonino Friulana

Grappa Sibona Moscato

Grappa Chardonnay di Nonino

390

650

650

Джин
Greenol's

Джин Bombay Sapphire

290

450

20
15

20
15

20
13

20
15

Дижестивы и ликеры        
Limoncello Pallini

Aperol

Campari

Jagermeister

Sambuca "Molinari" Extra

Baileys

Amaro Montenegro 350

290

280

280

290

250

290

Пиво по бокалам        
Local Lager

Belhaven Craft Cider Dry

Runing Dune. Witbier

Jaws APA 

Mort Subite Kriek 

Schneider Aventinus

Weihenstephan Hefeweissbier 

Bourgogne des flanders

Пиво по бутылкам       
RedHook ESB

Kerisac brut

Kerisac doux 

Fuller's IPA

Berliner Kindl (пилснер) 

St. Feuillien Saison

Widmer Brothers Brrr

Delirium Red

Rogue Hazelnut Brown Nectar 

Schneider Tap б/а

Trappistes Rochefort 8 

Evil Twin Yin 

Eric Bordelet brut tendre cidre

150/240

0,3/0,5

190/2700,3/0,5

190/270

0,3/0,5

230/350

0,3/0,5 210/330

0,3/0,5 210/330

0,3/0,5 220/340

0,3/0,5

240/3600,3/0,5

0,5

0,33

0,355

0,25

0,25

0,5

0,33

360

450

320

0,335 290

460

380

0,355

330

0,5

290

0,33

290

0,355

390

380

390

0,75 1500
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ДОРОГИЕ ГОСТИ!
Предупреждаем, что год, указанный в винной карте, может не соответствовать году на этикетке.

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ
НАПИТКИ 

Вода San Benedetto

Домашний морс 

Coca Cola / Schwepps

Соки Yoga

Соки свежевыжатые

Чай в ассортименте

Эспрессо / Американо

Каппучино

Латте

210
290

280

190

130

190

230

90

1800,25

0,25

0,25

1700,25

0,7

0,5
0,75

ФИРМЕННЫЕ
ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ 

Облепи
овый

Клюква с апельсином

Имбирный

3500,5

3500,5

3500,5

ФИРМЕННЫЕ
ЛИМОНАДЫ
Малина-кинза

Тар
ун

7501 л

7501 л


